
UCHWAŁA NR LVI/521/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego przy realizacji 
zadania publicznego i wydzielenia na ten cel odpowiedniego majątku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146) i art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318; z 2014 r. poz. 379 i poz. 1172), 
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o współdziałaniu gminy Drawsko Pomorskie oraz Powiatu 
Drawskiego przy realizacji zadania publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej – ul. 
Sobieskiego oraz dróg gminnych – ulic: B. Chrobrego, ks. S. Staszica i Słonecznej 
z parkingiem”, zwanego dalej „projektem”, w skład którego wchodzą nw. zadania:

1) „Przebudowa ulic Kolejowej i Sobieskiego w Drawsku Pomorskim”;

2) „Przebudowa nawierzchni ul. B. Chrobrego wraz z odwodnieniem i ul. Staszica wraz 
z odwodnieniem”;

3) „Budowa miejsc postojowych i chodnika przy ul. Słonecznej”.
2. Gmina Drawsko Pomorskie w celu zabezpieczenia niezbędnego wkładu własnego na 

realizację projektu ze środków zewnętrznych przeznaczy w budżecie gminy Drawsko 
Pomorskie na rok 2015 kwotę w wysokości do 1.375.000,00 złotych (słownie: jeden milion 
trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100).

3. Organem wykonującym projekt będzie gmina Drawsko Pomorskie.

4. Na czas realizacji projektu gmina Drawsko Pomorskie przejmie w zarząd część drogi 
powiatowej - ulicę Sobieskiego na odcinku od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ulicą 
Chrobrego (dz. nr 278 i 144/21 – obręb 12 miasta Drawsko Pomorskie) i część ulicy 
Chrobrego (dz. nr 424 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie ) na odcinku od ulicy Sobieskiego 
do granicy z drogą gminną – ul. Chrobrego (dz. nr 415 obręb 11 miasta Drawsko Pomorskie ).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: 1A7DB68F-F8D0-4629-8840-1B4B10E51487. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z naborem wniosków na dofinansowanie zadań ze środków budżetu
Województwa Zachodniopomorskiego, pochodzących z Narodowego Programu
Przebudowy Dróg Lokalnych, Gmina Drawsko Pomorskie wraz z Powiatem Drawskim
składa wniosek na zadanie pn.: .: „Przebudowa drogi powiatowej - ul. Sobieskiego oraz
dróg gminnych - ulic: B. Chrobrego, ks. S. Staszica i Słonecznej z parkingiem”. Uchwała
stanowi załącznikdo składanego wniosku.

Id: 1A7DB68F-F8D0-4629-8840-1B4B10E51487. Podpisany Strona 1




